Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                               № __________

О  внесении  изменений и дополнений в Положение об Управлении образования администрации города Коврова, утверждённое  решением Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 25.03.2015 № 62

В  соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 26.07.2017 № 166 «О внесении изменений в Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1                     (с изменениями и дополнениями)», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление Главы муниципального образования город Ковров  от «___» ____________ № ___________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Утвердить изменения и дополнения в Положение об Управлении образования администрации города Коврова, утверждённое решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.03.2015 № 62, согласно приложению.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
Председатель Совета

народных депутатов города Коврова                                                                   И.Н. Зотова

Приложение к решению

Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области

от «_____»__________ 2017 г. № ______

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в Положение об Управлении образования
администрации города Коврова
(в редакции решения Совета народных депутатов города Коврова от 25.03.2015 № 62)
1. Абзац первый раздела 5 «Функции Управления образования» Положения после слов «следующие основные функции:» дополнить абзацем следующего содержания:

«от имени муниципального образования город Ковров осуществляет  функции и полномочия учредителя в части управления муниципальными финансами муниципальных учреждений системы образования, отдыха и оздоровления детей».